
DESSERT SET
For your Beauty & Health

◆ ホットカフェラテ ◆ アイスカフェラテ

◆ ホットコーヒー　
◆ アイスコーヒー

◆ ホットティー　
◆ アイスティー+400

+450

…Vegan

…Gluten free

GLUTEN FREE RICE FLOUR 
CHOCOLATE TART 
WITH BERRY SAUCE
グルテンフリーの米粉の
チョコタルト  ベリーのソース
990

VEGAN 
CARROT SPICE CAKE
豆腐と人参の
ヴィーガンスパイスケーキ

990

GLUTEN FREE 
TIRAMISU WITH 
STRAWBERRY SAUCE
グルテンフリーのティラミス
イチゴのソース

990

TEA

ICED TEA

COFFEE

ICED COFFEE

ICED CAFFE LATTECAFFE LATTE

2606-H



<Regarding the vegan menu>
Ingredients that contain animal products are not used in the primary ingredients. For further details, please contact us through our website.

＜ヴィーガンメニューについて＞ 一次原料については動物性を含む食材は使用しておりません。詳しくは HP からお問い合わせください。

〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉
1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。

3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

※表示価格は税込です。 ※入荷状況、天候により内容が変更になる場合があります。 ※写真はイメージです。

〈For customers with food allergies〉
1)  Please feel free to ask a member of staff for allergens. 

 2) Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant.
3）Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, 

please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.

  *The prices are including consumption tax.   *The ingredients might be changed due to the weather or delivery situation. 
 *The picture may vary from actual food. 


